

05 (cinco) de agosto de 2021 (dos mil veintiuno)

Expediente	Ponencia	Recurrente	Sujeto Obligado	Acuerdo
RR/DAIP/E HHL/07/20 21	Eric Horacio Hernández López	Octavio Cárdenas Valdez	Poder Legislativo	Cierre de instrucción
RR/DAIP/E HHL/08/20 21	Eric Horacio Hernández López	Octavio Cárdenas Valdez	Poder Legislativo	Cierre de instrucción
RR/DAIP/E HHL/09/20 21	Eric Horacio Hernández López	Octavio Cárdenas Valdez	Poder Legislativo	Cierre de instrucción
RR/DAIP/E HHL/35/20 21	Eric Horacio Hernández López	Octavio Cárdenas Valdez	Poder Legislativo	Cierre de instrucción
DIOT/EHH L/59/2020	Eric Horacio Hernández López	Luis Álvarez	Municipio de El Marqués	Cierre de instrucción

Se publica en Lista de Acuerdos del día 06 (seis) de agosto de 2021 (dos mil veintiuno), con fundamento en lo dispuesto por el artículo 24 fracción XIX del Reglamento Interior de la Comisión.- Conste.

Lic. Alejandra Vargas Vázquez

Secretaria Ejecutiva